
Deliberazione Direttore Generale n. 1462 del 11/12/2024

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Approvvigionamenti

OGGETTO: GIUBILEO 2025 CIG: B3699292EA CUP: I82C23000750001 - Aggiudicazione della fornitura di vari arredi 
Lotto n. 1 per il P.S. Ginecologico del Presidio Ospedaliero Unico GB Grassi, finanziati con la DGR n. 662 del 09.10.203 
e DGR n.22 del 18.01.2024, per un importo complessivo di  57.425,42 Iva compresa, alla Società Vincal Srl�

L’ Estensore: Adriano Ramunno

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr. Antonio Bray

Parere DS: FAVOREVOLE

Il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi) da annotare nel
bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Lorenza Abbati

Il Dirigente addetto al controllo di budget con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari oggetto num. Provv. 2789
attesta:

Sottoconto: 101020603-101020605
Comporta scostamenti rispetto al budget: NON COMPORTA SCOSTAMENTO
Responsabile UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE: Davide Buoncristiani

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 2789

Hash .pdf (SHA256): 230f1f87b9461a7ef8ac1fd9d88b07feb4fbf509b36b80777c447370471531f8
Hash .p7m (SHA256): fe8ca67f43dad44dc4b5990af638f3e4ee40994edbaa69968a461f1a3b6c9abe
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,BUONCRISTIANI DAVIDE,Abbati 
Lorenza,ANTONIO BRAY

Il Responsabile del Procedimento: Clara Esposito

Il Dirigente: Lorenza Abbati

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella
 



                   Deliberazione  

  

 

1 

 

IL DIRETTORE F.F. U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 

approvato con D.C.A. n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul B.U.R.L. del 

13.02.2020 n. 13; 

 

RICHIAMATO  il D.lgs. del 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 

materia di contratti pubblici”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 31 03 2023, 

in vigore a far data dal 1 aprile 2023 ed efficace a decorrere dal 1° luglio 2023 

ex art. 229 del medesimo D.lgs.; 

 

VISTO il DPCM 8 giugno 2023, recante “Approvazione della proposta di programma 

dettagliato degli interventi connessi alle celebrazioni del Giubileo della Chiesa 

Cattolica per il 2025, contenente la rivisitazione degli interventi essenziali ed 

indifferibili, approvati con DPCM 15 dicembre 2022 e l’inserimento degli 

ulteriori interventi essenziali, con l’indicazione degli interventi di parte corrente 

resi possibili dall’applicazione dell’articolo 31del decreto-legge13 febbraio 2023 

n. 13”; 

 

il Decreto Legge 22 giugno 2023, n. 75 convertito con modificazioni dalla L. 10 

agosto 2023, n. 112, recante le disposizioni urgenti in materia di organizzazione 

delle pubbliche amministrazioni per l'organizzazione del Giubileo della Chiesa 

cattolica per l'anno 2025; 

 

        la deliberazione n.1103 del 05.10.2023 con cui è stato nominato Responsabile 

Unico di Progetto (RUP) l’Ing. Enzo Pietropaolo, nell’ambito dell’intervento 

“Regione Lazio Giubileo della Chiesa Cattolica 2025 – Decreto Legge 22 

giugno 2023 n. 75 (G.U. n. 190 del 16.08.2023) – Attuazione del Piano degli 

Interventi della Regione Lazio – Realizzazione di interventi di manutenzione 

straordinaria per l’adeguamento e la riqualificazione degli impianti del POU 

G.B. Grassi ed acquisto di apparecchiature elettromedicali per il potenziamento 

della rete ospedale – territorio e della rete dell’emergenza” – CUP 

I82C23000750001 - ID intervento 194 (ID come aggiornato da Regione Lazio); 

 

la D.G.R. n. 622 del 09.10.2023 con cui è stato approvato il Piano degli 

interventi della Regione Lazio per il Giubileo della Chiesa Cattolica per l'anno 

2025 e individuato, per ciascun intervento il soggetto attuatore del medesimo, 

identificato nelle singole ASL o Aziende Ospedaliere o nella Fondazione 

Policlinico Tor Vergata;  

 

 la deliberazione del Direttore Generale n° 1395 del 22.12.2023 con cui la Asl 

Roma 3 ha preso atto della DGR n° 622 del 09.10.2023 con cui è stato approvato 

il Piano degli interventi della Regione Lazio per il Giubileo della Chiesa 

Cattolica per l'anno 2025 e individuato, per ciascun intervento il soggetto 

attuatore del medesimo, identificato nelle singole ASL o Aziende Ospedaliere; 

 



                   Deliberazione  

  

 

2 

 

 

la deliberazione del Direttore Generale n. 126 del 09.02.2024 di “Presa d'atto 

della deliberazione di Giunta DGR n° 22 del 18.01.2024 avente ad oggetto: 

“Giubileo della Chiesa Cattolica per l’anno 2025 – Assegnazione di risorse agli 

Enti del SSR per la realizzazione degli interventi di cui alla DGR 622/2023 ed 

approvazione dello Schema di Convenzione con la Società “Giubileo 2025” 

 

CONSIDERATO che gli interventi programmati per il Giubileo 2025 per la Asl Roma 3 si 

riferiscono ad “Interventi suddivisi per lotti per Manutenzione Straordinaria 

Impianti e Ristrutturazione Reparti con acquisizione attrezzature del Presidio 

Ospedaliero Unico G.B. GRASSI", per un importo complessivo pari ad € 

8.204.500,00; 

 

che tra gli interventi di manutenzione straordinaria del POU G.B. Grassi, 

programmati per il Giubileo 2025, il Sub intervento 3 prevede la riqualificazione 

e la messa a norma del Pronto Soccorso Ginecologico e Patologia Neonatale, 

con una nuova ridistribuzione e miglioramento degli ambienti del reparto, con la 

creazione di nuove stanze da due posti letto per l’osservazione, il monitoraggio, 

le ecografie, una sala triage e una sala di attesa più ampia e accogliente, ed una 

nuova ridistribuzione del reparto di Patologia Neonatale, con la stanza isolato e i 

locali di servizio annessi al reparto; 

 

VISTE  le note protocollo n. 56348 del 16.08.2024 del Direttore UOC Ostetricia e 

Ginecologia e n.56881 del 20/08/2024 del Direttore UOC Pediatria e 

Neonatologia del PO GB Grassi con cui venivano trasmessi i fabbisogni di 

arredi per la realizzazione degli interventi approvati nell’ambito del “Giubileo 

della Chiesa Cattolica per l’anno 2025”; 

  

PREMESSO  che è stata pubblicata sul MEPA di Consip Spa una procedura negoziata, ai sensi  

dell’art. 50 comma 1 lett. e) con Prot. n. 0068983. del 10/10/2024 per la 

fornitura degli arredi per i reparti richiamati, da aggiudicare con il criterio di 

aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa (RDO n. ID 

Negoziazione: 4719810) con richiesta di offerta ai seguenti operatori economici: 

Biesse Medica Srl, CFS Italia Srl, Diapath Spa, Digital Group Srl, Favero Health 

Projects Spa, Givas Srl, Labozeta Spa, Leyca Microsistem Srl, Malvestio Spa, 

Medical Center Srl, Vincal Srl; 

 

VERIFICATO che entro i termini di scadenza, il giorno 02/11/2024, risultano acquisite sulla 

Piattaforma telematica le seguenti offerte: 

 LOTTO 1 - P.S. Ginecologico  

o Favero Health Projects Spa,  

o Vincal Srl,  

o Malvestio Spa,  

o Digital Group Srl 

 

 LOTTO 2 - Neonatologia della rete perinatale 

https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/


                   Deliberazione  

  

 

3 

 

o Digita Group Srl 

 

RITENUTO che con atto n. 1282 del 08/11/2024 è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche dei 

concorrenti, nella seguente composizione: 

 

 Presidente: Dr. Mario Ciampelli, Direttore UOC Ostetricia e Ginecologia 

Componente: Dr.ssa Luisa Pieragostini, Direttore UOC Pediatria e Neonatologia 

Componente: Dr.ssa Rita Gentile, Dirigente professioni sanitarie ostetriche 

 Segretario verbalizzante: Sig. Adriano Ramunno, UOC Approvvigionamenti 

 

RITENUTO altresì, con lo stesso atto si è individuato un seggio per la verifica della 

documentazione amministrativa nella seguente composizione: 

 Dr.ssa Lorenza Abbati, Direttore f.f. Approvvigionamenti 

 Dr.ssa Clara Esposito, Dirigente amministrativo Approvvigionamenti 

 Sig. Adriano Ramunno, UOC Approvvigionamenti 

 

PRESO ATTO che dal verbale n. 1 di verifica documenti amministrativi redatto dal seggio si 

evince che tutte le Società hanno presentato una idonea documentazione per cui 

sono ammesse alla successiva fase; 

 

VISTO  il verbale n. 1 del 11/11/2024, che si allega quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto, stilato dalla Commissione di gara, da cui emerge la proposta di 

aggiudicazione del lotto n. 1 a favore della Società Vincal Srl, altresì la non 

aggiudicazione del lotto n. 2 valutato che l’unica offerta è risultata non 

rispondente e incompleta alle esigenze del reparto;  

 

CALCOLATO  che la spesa per l’intera fornitura del lotto n. 1 (arredi per il P.S. Ginecologico), 

è pari ad euro 57.425,42 Iva compresa, così come indicato nell’offerta di 

dettaglio e dalle schede tecniche; 

 

ATTESTATO       che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 

nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai 

sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/1994 e successive 

modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 

all’art. 1, primo comma, L. 241/90; 

 

VERIFICATO     che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni e 

degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96; 

 

 

P R O P O N E 

 

per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

 



                   Deliberazione  

  

 

4 

 

- di aggiudicare la fornitura di vari arredi lotto n. 1 per le esigenze del P.S. Ginecologico del Presidio 

Ospedaliero Unico GB Grassi, finanziati con la DGR n. 662 del 09.10.203 e DGR n.22 del 

18.01.2024, per un importo complessivo di € 57.425,42 Iva compresa, alla Società Vincal Srl di Via 

DI PORTONACCIO, 13 Cap 00159 ROMA, tel. 062752136 - Indirizzo PEC VINCAL@PEC.IT , 

come da offerta e schede tecniche allegate al presente atto; 

- CIG: B3699292EA 

- CUP: I82C23000750001 

 

- di non aggiudicare la fornitura degli arredi relativi al lotto 2, valutati non rispondenti alle esigenze 

della U.O.C. Pediatria e Neonatologia del PO GB Grassi, rinviando ad una successiva iniziativa di 

acquisto sulla base di maggiori e dettagliate specifiche caratteristiche tecniche dei beni; 

 

- di garantire la copertura economica relativa alla spesa complessiva pari ad € 57.425,42 Iva 

compresa, assumendo Sub autorizzazioni di spesa sulla autorizzazione n. 1211 del 2024 come 

segue: 

- sottoconto 101020603 per € 47.788,12;  

- sottoconto 101020605 per € 9.637,30; 

 

                       Il Direttore  

U.O.C. f.f. Approvvigionamenti 

         Dr.ssa Lorenza Abbati 

 

 

                                                       IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO               il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 29.10.2021; 

  
VISTA      la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: “Insediamento della Dr.ssa 

Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale 

Roma 3”; 

 

VISTO  inoltre il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00165 del 31.10.2024; 

 

VISTA altresì la deliberazione n. 1278 del 04.11.2024 avente ad oggetto: “Prosecuzione 

dell’incarico di Direttore Generale della Asl Roma 3 alla Dott.ssa Francesca 

Milito fino al 1 novembre 2026 - Decreto del Presidente della Regione Lazio n° 

T00165 del 31.10.2024”; 

  

LETTA  la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Responsabile dell'Unità 

Organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche,  

mailto:VINCAL@PEC.IT


                   Deliberazione  

  

 

5 

 

 nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo 

comma, L.241/90; 

 

VISTO   il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario                                               

riportati in   frontespizio; 

 

D E L I B E R A 

 

- di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “GIUBILEO 2025 CIG: B3699292EA 

CUP: I82C23000750001 - Aggiudicazione della fornitura di vari arredi Lotto n. 1 per il P.S. 

Ginecologico del Presidio Ospedaliero Unico GB Grassi, finanziati con la DGR n. 662 del 

09.10.203 e DGR n.22 del 18.01.2024, per un importo complessivo di € 57.425,42 Iva 

compresa, alla Società Vincal Srl” composta di n.  6 pagine e di n. 4 allegati, nei termini 

indicati. 

 

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della L. 

R. 31/10/1996 n.45. 

 

                        IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                         (Dr.ssa Francesca Milito) 







OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Con la presente Vi proponiamo la nostra migliore quotazione per l'eventuale fornitura di quanto segue:

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

RDO 4719810

LOTTO 1
PRONTO SOCCORSO OSTETRICO

AMBULATORIO OSTETRICIA
RIF. 1

1924.........L3G LETTINO GINECOLOGICO A 3 SEZIONI PZ 2,00 4.560,0000 30 3.192,0000 6.384,00 22
ELETTRICO, CON REGOLAZIONE DELL'
ALTEZZA E DELL'NCLINAZIONE. POSIZIONE 
A POLTRONA  E MOVIMENTO
TRENDELENBURG
DOTATO DI: COPPIA REGGICOSCE 
REGOLABILI IN ALTEZZA, LUNGHEZZA , 
ROTAZIONE E INCLINAZIONE
CATINO SCORREVOLE SU GUIDE, 
PORTAROTOLO.
SCHIENALE CON FORO COMPLETO DI TAPPO 
PER VISO.
PORTATA 250 KG. DIM. 
2120X650X550/1500H

RIF. 2
0568........MA90 ARMADIO UFFICIO DIM. CM.90X45X205H PZ 4,00 700,0000 30 490,0000 1.960,00 22

COMPLETO DI TOP DI FINITURA, PARTE 
INFERIORE CON ANTE CIECHE E SERRATURA,
 PARTE SUPERIORE CON
ANTE IN VETRO SATINATO CON TELAIO IN 
ALLUMINIO , CON SERRATURA

RIF. 3
5207....MX34SCBI CARRELLO BIANCHERIA CON 2 ANTE CON PZ 1,00 1.037,5000 35 674,3750 674,38 22

... continua Pag. 1

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

SERRATURA CON CHIAVE E 2 CASSETTINI 
CON CHISURA CENTARLIZZATA CON CHAIVE.
COMPLETO DI:
1 MANIGLIA DI SPINTA, 1 PIANO 
SUPERIORE DI ABBOGGIO CON BORDI DI 
CONTENIMENTO IN ABS LAVABILE E 
SANIFICABILE
1 PIANO LATERALE AGGIUNTIVO 
COMPLETAMENTE ESTRAIBILE
BASE CON 4 RUOTE DIAM. 125 MM. DI CUI 
2 CON FRENO

RIF. 4
1568......HUHUVE SEDUTA OPERATIVA GIREVOLE CON PZ 4,00 214,5000 30 150,1500 600,60 22

SCHIENALE IN RETE CON ELEV. A GAS 
MECC. SYNCHRO
RIVESTIMENTO IN ECOPELLE IGNIFUGO, 
CON COPPIA BRACCIOLI

RIF. 5
1568........D5PS SEDIA PER ATTESA "DADO" IN PPL, PZ 1,00 50,0000 30 35,0000 35,00 22

SCHIENALE FISSO, 4 GAMBE, STRUTTURA 
IN ACCIAIO TUB. A SEZ. OVALE - 
PORTATA 110 KG - UNI EN 16139
IGNIFUGHE

RIF. 6
5207.....FS18506 PARAVENTO MOBILE RIGIDO VERSIONE CON PZ 2,00 1.703,5200 40 1.022,1120 2.044,22 22

CARRELLO CON 6 SEZIONI ALTEZZA 1,85 
MT , LUNGHEZZA 1.80 MT , COLORE BIANCO
STRUTTURA PORTANTE IN ALLUMINIO 
TOTALMENTE SANIFICABILE, BASE CON 

... continua Pag. 2

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

RUOTE TUTTE CON FRENO DI STAZIONAMENTO
PRIMA SEZIONE/PANNELLO CON MANIGLIA 
PER APERTURA, POSIZIONAMENTO E 
SPOSTAMENTO

RIF. 7
0544...02.851.01 SCALETTA DUE GRADINI STRUTTURA PZ 2,00 71,4000 30 49,9800 99,96 22

ACCIAIO INOX, GRADINI IN MATERIALE 
ANTISCIVOLO

RIF. 8
5232...M187001FL LAMPADA DA VISITA MSFLEXPLUS A LED 65. PZ 2,00 603,7200 30 422,6040 845,21 22

000 LUX BRACCIO FLESSIBILE/SNODABILE, 
REG. INTENSITA' LUMINOSA

5232.......09651 STATIVO A 5 RAZZE COLORE BIANCO CON PZ 2,00 144,6000 30 101,2200 202,44 22
RUOTE PER LAMPADE DA VISITA, PESO 8 Kg

RIF. 9
0035......211.AC CARRELLO IN ACCIAIO INOX A 2 RIPIANI PZ 2,00 355,0000 30 248,5000 497,00 22

A TUBO TONDO, DIMENSIONI 90X58X90H, 
CON 4 RUOTE DI CUI 2 CON FRENO PORT. 
100KG
PARACOLPI, DOPPIA MANIGLIA DI SPINTA

RIF. 10
1104....10807200 SGABELLO INTER. INOX ELEV. C/POMP PZ 2,00 630,0000 30 441,0000 882,00 22

OLEODINAMICA BASE 5 RAZZE  SEDUTA 
CIRCOLARE,RUOTE DIAM 60 MM 
ANTITRACCIA C/PARACOLPI 2 C/FRENO
TOTALMENTE SANIFICABILE

PRONTO SOCCORSO (STANZA MONITORAGGIO+

... continua Pag. 3

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

ECOGRAFIA)

RIF. 11
1577/330S.GRI LETTINO GINECOLOGICO TELAIO IN TUBO PZ 2,00 1.000,0000 30 700,0000 1.400,00 22

TONDO DI ALLUMINIO LUCIDO COMPLETO DI 
SUPPORTO CON CATINO IN ACCIAIO INOX 
AISI 304 E POGGIA
GAMBE IN ALLUMINIO REGOLABILI IN 
ALTEZZA. RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE 
IGNIFUGO CLASSE 1IM

1577.....PRT.950 PORTAROTOLO PER LETTINI DA VISITA CON PZ 2,00 52,0000 52,0000 104,00 22
TELAIO IN ALLUMINIO SERIE LT3....,CON 
MORSETTI REGOLABILI

RIF. 12
1865...MOBFARM_T ARMADIO PORTAFARMACI 60 SPAZI CON PZ 2,00 2.340,0000 30 1.638,0000 3.276,00 22

TESORETTO DIM 1000X600X2030 H, 
STRUTTURA IN MDF, SERRATURA CON 
CHIAVE, MANIGLIE ERG
BASE CON 4 RUOTE PIROETTANT DI CUI 2 
CON FRENO

RIF. 13
5301...590.152S1 POLTRONA PRELIEVI/RELAX 4 RUOTE 2 PZ 4,00 1.015,0000 30 710,5000 2.842,00 22

C/FRENO MOV. SINCR.A GAS SCHIEN/GAMB.
POGGIATESTA MANIGLIA SPINTA,SUPP.
SACCH URINA SU I 2 LATI
RIVESTIMENTO IN SIMILPELLE IGNIFUGO

RIF. 14
1865......201000 ARMADIO CON 2 ANTE IN VETRO TEMPERATO PZ 4,00 1.152,0000 30 806,4000 3.225,60 22

E 4 RIPIANI - DIM.92X46X203H CM, 

... continua Pag. 4

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

PIEDINI REGOLABILI, MANIGLIA ERG, 
PORTATA A RIPIANO 50KG

RIF. 15
0544...02.851.01 SCALETTA DUE GRADINI STRUTTURA PZ 2,00 71,4000 30 49,9800 99,96 22

ACCIAIO INOX, GRADINI IN MATERIALE 
ANTISCIVOLO

RIF. 16
0035......211.AC CARRELLO IN ACCIAIO INOX A 2 RIPIANI PZ 2,00 355,0000 30 248,5000 497,00 22

A TUBO TONDO, DIMENSIONI 90X58X90H, 
CON 4 RUOTE DI CUI 2 CON FRENO PORT. 
100KG
PARACOLPI, DOPPIA MANIGLIA DI SPINTA

RIF. 17
1568........D5PS SEDIA INTERLOCUTORE IN PPL, SCHIENALE PZ 4,00 50,0000 30 35,0000 140,00 22

FISSO, 4 GAMBE, STRUTTURA IN ACCIAIO 
TUB. A SEZ. OVALE - PORTATA 110 KG - 
UNI EN 16139
IGNIFUGHE

RIF. 18
5232...M187001FL LAMPADA DA VISITA MSFLEXPLUS A LED 65. PZ 2,00 603,7200 30 422,6040 845,21 22

000 LUX BRACCIO FLESSIBILE/SNODABILE, 
REG. INTENSITA' LUMINOSA

5232.......09651 STATIVO A 5 RAZZE COLORE BIANCO CON PZ 2,00 144,6000 30 101,2200 202,44 22
RUOTE PER LAMPADE DA VISITA, PESO 8 Kg

RIF. 19
1606.......101NE APPENDIABITI A STELO GIREVOLE 8 POSTI PZ 2,00 60,0000 30 42,0000 84,00 22

CON PORTAOMBRELLI - IN METALLO/ACCIAO 

... continua Pag. 5

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

VERNICIATO COLORE NERO DETTAGLI IN 
PLASTICA NERA

RIF. 20
1104....VI446100 TAVOLO SERVITORE DI MAYO IN ACC. INOX PZ 2,00 924,0000 30 646,8000 1.293,60 22

DIM. RIPIANO 700X400X15H MM 
ELEVAZIONE A POMPA OLEODINAMICA 4 
RUOTE CON  BASE PESANTE

RIF. 21
1104....10807200 SGABELLO INTER. INOX ELEV. C/POMP PZ 2,00 630,0000 30 441,0000 882,00 22

OLEODINAMICA BASE 5 RAZZE  SEDUTA 
CIRCOLARE,RUOTE DIAM 60 MM 
ANTITRACCIA C/PARACOLPI 2 C/FRENO
TOTALMENTE SANIFCABILE

RIF. 22
1568......HUHUVE SEDUTA OPERATIVA GIREVOLE CON PZ 1,00 214,5000 30 150,1500 150,15 22

SCHIENALE IN RETE CON ELEV. A GAS 
MECC. SYNCHRO
RIVESTIMENTO IN ECOPELLE IGNIFUGO  
COMPLETA DI COPPIA BRACCIOLI

STANZA OBI
RIF. 23

5301944.J39.B93R LETTO 4 SEZIONI A MOVIMENTAZIONE PZ 2,00 3.312,0000 30 2.318,4000 4.636,80 22
ELETTRICA MATRIX E30, TREND. ED 
ANTITR., PIANO PAZIENTE IN ABS E 
TESTIERE IN TECNOPOLIMERO
CON MATERASSO FLUXAIR , COMPLETO DI:

5301.....910.200 ASTA SOLLEVA MALATI PER LETTI IMO PZ 2,00 96,0000 96,0000 192,00 22

... continua Pag. 6

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

MATRIX E30
5301....910.104I ASTA FLEBO PER LETTO IMO MATRIX E30 PZ 2,00 50,0000 50,0000 100,00 22

RIF. 24
5301....906.005P COMODINO 55*40*73CM C/TAVOLINO PZ 2,00 576,0000 30 403,2000 806,40 22

SERVITORE BIFRONTE, PIANO IN ABS, 
BASE C/4 RUOTE GIREVOLI (2 C/FRENO) 
DIAM. 5CM., H REG. 96-121CM

RIF. 25: IL TAVOLINO SERVITORE E' 
COMPRESO NEL COMODINO BIFRONTE (COME 
DA DESCRIZIONE VOCE 27)

RIF. 26
1568........D5PS SEDIA INTERLOCUTORE IN PPL, SCHIENALE PZ 4,00 50,0000 30 35,0000 140,00 22

FISSO, 4 GAMBE, STRUTTURA IN ACCIAIO 
TUB. A SEZ. OVALE - PORTATA 110 KG - 
UNI EN 16139
IGNIFUGA

RIF. 27
1803/ARMADIO2 ARMADIO DEGENZA A 2 POSTI SU PIEDI , PZ 1,00 772,0000 30 540,4000 540,40 22

2 RIPIANI E ASTA APPENDIABITI , 
STRUTTURA IN LAMIERA DI ACCIAIO RAL 
7035 ANTA IN NOBILITATO

RIF. 28
5119.VIEVI446120 PIANTANA PER IPODERMOCLISI 4 GANCI E PZ 6,00 87,0000 30 60,9000 365,40 22

BASE 5 RAZZE IN ACC.INOX SALDATO CON 
COPERTURA PLASTICA DEL GIUNTO, 
ALTEZZA DA 122 A 222 CM

... continua Pag. 7

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

RIF. 29
5207.....FS18506 PARAVENTO MOBILE RIGIDO VERSIONE CON PZ 1,00 1.703,5200 50 851,7600 851,76 22

CARRELLO CON 6 SEZIONI ALTEZZA 1,85 
MT , LUNGHEZZA 1.80 MT , COLORE BIANCO
STRUTTURA PORTANTE IN ALLUMINIO, 
TOTALMENTE LAVABILE E SANIFICABILE, 
BASE CON RUOTE TUTTE CON FRENO
PRIMO PANELLO/SEZIONE CON MANIGLIA 
PER APERTURA , POSIZIONAMENTO E 
SPOSTAMNETO

RIF. 30
5207...MX37ISOYE CARRELLO PER ISOLAMENTO  A 4 CASSETTI PZ 1,00 1.228,2000 30 859,7400 859,74 22

(1A+3C),  COLORE GIALLO
COMPLETO DI:

5207......KITISO KIT PER CARRELLO ISOLAMENTO E PZ 1,00 122,2950 30 85,6065 85,61 22
MEDICAZIONE ( 1 PORTA DISTRIBUTORE 
GUANTI, 1 CESTELLO MULTIFUNZIONE, 1 
CESTINO PER RIFIUTI)
1 MANIGLIA DI SPINTA, 1PIANO 
AGGIUNTIVO LATERALE COMPLETAMENTE 
ESTRAIBILE
SET DIVISORI INTERNI NEL PRIMO E NELL'
ULTIMO CASSETTO
BASE CON 4 RUOTE DIAM. 125 MM. DI CUI 
2 CON FRENO

RIF. 31
0568/DD12 TAVOLO RETTANGOLARE IN LAMINATO PZ 2,00 400,0000 30 280,0000 560,00 22

STRATIFICATO CON PEDINI REGOLABILI  
SERIE TDESK DIM. 120X60X74H

... continua Pag. 8

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

AREA TRIAGE

RIF. 32
0568.......ZNT16 SCRIVANIA DIM. CM.160X80X72H CON PZ 1,00 212,3000 30 148,6100 148,61 22

GONNA COMPLETA DI:
0568.....ZNDC10B DATTILO COLLEGABILE ALLA SCRIVANIA PZ 1,00 161,0000 30 112,7000 112,70 22

DIM. 100X60X74

RIF. 33
0568.........CN3 CASSETTIERA IN MELAMINICO A TRE PZ 1,00 200,3000 30 140,2100 140,21 22

CASSETTI  (STRUTTURA O BIANCA O 
GRIGIA) FRONTALI A SCELTA, SU RUOTE

RIF. 34
1865/MOBILETTO MOBILETTO PENSILE CON ANTE SCORREVOLI PZ 1,00 414,0000 30 289,8000 289,80 22

90X50X50H

RIF. 35
0568........MA90 ARMADIO LIBRERIA A GIORNO DIM. CM. PZ 1,00 300,2000 30 210,1400 210,14 22

90X45X205H

RIF. 36
1568...POLLUXPND POLTRONA DIREZIONALE IN ECOPELLE SU PZ 1,00 460,0000 30 322,0000 322,00 22

RUOTE "POLLUX", CON ELEVAZIONE A GAS, 
GIREVOLE, 4 BLOCCHI ANTISCHOK

RIF. 37
1568.........HUS POLTRONCINA VISITATORE COMPLETA DI PZ 4,00 213,0000 30 149,1000 596,40 22

COPPIA BRACCIOLI FISSI
IGNIFUGA

RIF. 38

... continua Pag. 9

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

1803/ARMADIO2 ARMADIO DEGENZA A 2 POSTI SU PIEDI 2 PZ 1,00 772,0000 30 540,4000 540,40 22
RIPIANI E ASTA APPENDIABITI STRUTT. 
LAMIERA DI ACCIAIO  RAL 7035 ANTA IN 
NOBILITATO

RIF. 39
0035......211.AC CARRELLO IN ACCIAIO INOX A 2 RIPIANI PZ 1,00 355,0000 30 248,5000 248,50 22

A TUBO TONDO, DIMENSIONI 90X58X90H, 
CON 4 RUOTE DI CUI 2 CON FRENO PORT. 
100KG
PARACOLPI, DOPPIA MANIGLIA DI SPINTA

RIF. 40
5207...MX37ANEBL CARRELLO PER FARMACI  6 CASSETTI (3A+ PZ 1,00 1.319,9125 40 791,9475 791,95 22

2B+1C), COLORE BLU
CHIUSURA CENTRALIZZATA DI TUTTI I 
CASSETTI CON CHIAVE, PIU' ULTERIORE 
CHIUSURA DEL SOLO PRIMO CASSETTO CON 
SERRATURA DEDICATA
(PORTA NARCOTICI/ANESTETICI ECC.) 
COMPLETO DI:
MANIGLIA DI SPINTA
PIANO AGGIUNTIVO LATERALE 
COMPLETAMENTE ESTRAIBILE

5207.........VSC CONTENITORE IN PLASTICA PER RIFIUTI PZ 1,00 29,3750 40 17,6250 17,63 22
TAGLIENTI (2 LT. CIRCA) (NECESSITA DI 
VPR-2)

5207.......VPR-2 BARRA IN ALLUMINIO 443  MM. PER PZ 1,00 15,0000 100 0,0000 0,00 22
SUPPORTO DI ACCESSORI AI LATI DEI 
CARRELLI - POSSIBILE MONTARE PIU' 
BARRE NEI LIMITI DEGLI SPAZI

5207.......VGD-3 STRUTTURA DISPENSER PER 3 SCATOLE DI PZ 1,00 67,5000 40 40,5000 40,50 22

... continua Pag. 10

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

GUANTI
5207.......VPR-2 BARRA IN ALLUMINIO 443  MM. PER PZ 1,00 15,0000 100 0,0000 0,00 22

SUPPORTO DI ACCESSORI AI LATI DEI 
CARRELLI - POSSIBILE MONTARE PIU' 
BARRE NEI LIMITI DEGLI SPAZI

5207.........VWC CESTINO PER RIFIUTI CON COPERCHIO PZ 1,00 33,0000 40 19,8000 19,80 22
BASCULANTE (NECESSITA DI VPR-2)

5207.......VPR-2 BARRA IN ALLUMINIO 443  MM. PER PZ 1,00 15,0000 100 0,0000 0,00 22
SUPPORTO DI ACCESSORI AI LATI DEI 
CARRELLI - POSSIBILE MONTARE PIU' 
BARRE NEI LIMITI DEGLI SPAZI
BASE CON 4 RUOTE DIAM. 125 MM. DI CUI 
2 CON FRENO

DEPOSITO PULITO

RIF. 41
0566.......AL10B ARMADIO METALLICO IN LAMIERA DI PZ 2,00 640,0000 30 448,0000 896,00 22

ACCIAIO VERNICIATA  C/2 ANTE BATTENTI,
 4 PIANI, DIM.CM.100X45X200H
SERRATURA CON CHIAVE

RIF. 42 - PARETE TECNICA PER FARMACI
RIF. 43

5207......WS5090 SCAFFALATURA IN FILO D'ACCIAIO, DIM. PZ 2,00 369,0000 30 258,3000 516,60 22
90x45x180CM, 5 RIPIANI, 4 RUOTE DIAM. 
130CM 2 C/FRENO

RIF. 44
5207.......WCS6C ARMADIO PORTA CESTELLI ESTRAIBILI CON PZ 2,00 1.896,0000 40 1.137,6000 2.275,20 22

CHIUSURA A SERRANDA CON CHIAVE CON 
RUOTE - DIM.MM.700X655X2040

... continua Pag. 11

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



OFFERTA: 24/02040 del 21/10/2024 Spett.le 

ASL ROMA 3    Vs. richiesta          : del 

Nostro riferimento: Via Casal Bernocchi, 73
Vostro riferimento: 00125 ROMA RM

    Codice CIG           : -CUP:
Alla Cortese AttenzionePagamento            : Bonifico Bancario a 60 gg. d.f.

Articolo Descrizione UM Quantità
Valore

Unitario Sc.
Valore Unit.

Scontato
Imponibile

riga IVA

5207.......XWB-9 CESTO IN RETE METALLICA SANIFICABILE PZ 2,00 38,0125 40 22,8075 45,62 22
PER CARRELLI DIM. 600x400x215H

5207.......XWB-6 CESTO IN RETE METALLICA SANIFICABILE PZ 2,00 30,0000 40 18,0000 36,00 22
PER CARRELLI DIM. 600x400x150H

5207.......XWB-3 CESTO IN RETE METALLICA SANIFICABILE PZ 2,00 24,2125 40 14,5275 29,06 22
PER CARRELLI DIM. 600x400x71H

5207.......XTR-6 VASSOIO ISO PER ARMADI DIM. PZ 2,00 60,0000 40 36,0000 72,00 22
600X400X150H

5207.......XTR-3 VASSOIO ISO PER ARMADI BAILIDA DIM. PZ 2,00 39,2125 40 23,5275 47,06 22
600X400X75H

5207.........WHL MANIGLIA PER ARMADI SERIE WC (COPPIA) PA 2,00 25,0000 40 15,0000 30,00 22
BASE CON 4 RUOTE DIAM. 100 MM. DI CUI 
2 CON FRENO, PARACOLPI

RIF. 45
SCAFFALATURA SCAFFALATURA METALLICA CON 5 RIPIANI PZ 2,00 424,0000 30 296,8000 593,60 22

DIM. CIRCA 120X50X200H

RIF. 46
0232......150011 SPECCHIO RETTANGOLARE IN ACRILICO SU PZ 7,00 96,0000 30 67,2000 470,40 22

LAMINA METALLIZZATA, DIM. CM. 50x70 - 
INFRANGIBIE, MASSIMA SICUREZZA

Imponibile 46.895,06

Spedizione: Vettore Totale Spese 0,00

Nell' attesa di un Vostro cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti. Totale Iva 10.316,91

Totale Offerta 57.211,97

VINCAL S.R.L.

Pag. 12N.B.: termini di pagamento ed interessi di mora come previsto dalla normativa in vigore.

VINCAL Srl - Cap. Soc. € 100.000 i.v. - P.IVA IT 01663011003 - CCIAA/Cod.Fisc. 06991810588 - REA 552501 - Trib. Roma 5249/85
00159 Roma - Via di Portonaccio, 13 - Tel 06.27.52.136 - 06.27.86.81.82 - Fax 06.21.70.29.93

www.vincal.it - info@vincal.it



POU G.B. GRASSI - PRONTO SOCCORSO OSTETRICO

Elenco beni per l'Ambulatorio Ostetricia secondo indicazioni inidicative 

iniziali della struttura, per oridni utilizzare la descrizione dell'offerta 

Società Vincal Srl

N. Prezzo un. 

Vincal

Totale Iva 22%

101020603 Mobili 

d'ufficio sopra 516€

101020605 Mobili 

d'ufficio sotto 

516€

1 Lettino ginecologico visita a 3 snodi elettrico con portarotolo su ruote 

bloccabili

2

3.192,00 €   6.384,00 €       7.788,48 €                   7.788,48 €                

2 Armadio ufficio a 2 ante (sotto cieche, sopra vetro, con serratura)

100x45x180

4

490,00 €      1.960,00 €       2.391,20 €                   2.391,20 €                

3 Carrello biancheria pulita a 2 ante con ruote 1 674,37 €      674,37 €          822,73 €                       822,73 €                   

4 Sedia ergonomica con braccioli su ruote per scrivania in sky 4 150,15 €      600,60 €          732,73 €                       732,73 €                

5 Sedie fisse in sky Ignifughe 6 35,00 €        210,00 €          256,20 €                       256,20 €                

6 Paravento rigido con ruote almeno 4 snodi 2 1.022,11 €   2.044,22 €       2.493,95 €                   2.493,95 €                

7 Predellino a 2 gradini per letto visita 2 49,98 €        99,96 €             121,95 €                       121,95 €                

8 Lampada Visita da pavimento su ruote 2 523,82 €      1.047,64 €       1.278,12 €                   1.278,12 €                

9 Carrello inox 2 ripani 60*80*40 mm 2 248,50 €      497,00 €          606,34 €                       606,34 €                

10 Sgabello per uso sanitario, girevole, con seduta regolabile e in lega leggera 2

441,00 €      882,00 €          1.076,04 €                   1.076,04 €                

Pronto Soccorso (Stanza monitoraggio+ecografia)

11 Lettino ginecologico visita a 3 snodi manuale con portarotolo su ruote 

bloccabili

2

752,00 €      1.504,00 €       1.834,88 €                   1.834,88 €                

12 Armadio portamedicinali con ruote a 2 ante 100*60*200 mm 2 1.638,00 €   3.276,00 €       3.996,72 €                   3.996,72 €                

13 Poltrone Relax con ruote, schienale e gambe regolabili 4 710,50 €      2.842,00 €       3.467,24 €                   3.467,24 €                

14 Armadio vetrina 93*51*200 mm 4 806,40 €      3.225,60 €       3.935,23 €                   3.935,23 €                

15 Predellino a 2 gradini per letto visita 2 49,98 €        99,96 €             121,95 €                       121,95 €                

16 Carrello inox 2 ripiani 60*80*40 mm 2 248,50 €      497,00 €          606,34 €                       606,34 €                

17 Sedie fisse in sky Ignifughe 4 35,00 €        140,00 €          170,80 €                       170,80 €                

18 Lampada Visita da paviemento su ruote 2 523,82 €      1.047,64 €       1.278,12 €                   1.278,12 €                

19 Appendiabiti a colonna in metallo, 8 posti con portaombrelli,  base in 

metallo cm 170 h

2

42,00 €        84,00 €             102,48 €                       102,48 €                

20 Tavolo servitore Mayo 79*58*89 H129 2 646,80 €      1.293,60 €       1.578,19 €                   1.578,19 €                

21 Sgabello per uso sanitario, girevole, con seduta regolabile e in lega leggera 2

441,00 €      882,00 €          1.076,04 €                   1.076,04 €                

22 Sedia ergonomica con braccioli su ruote per scrivania in sky 1 150,15 €      150,15 €          183,18 €                       183,18 €                

Stanza OBI

23 Letto degenza con sponde a 4 sezioni trendelemburg, asta solleva malati e 

porta flebo, su ruote

2

2.464,40 €   4.928,80 €       6.013,14 €                   6.013,14 €                

24 Comodino bifronte su ruote 2 403,20 €      806,40 €          983,81 €                       983,81 €                

25 Tavolo servitore per letto regolabile su ruote 2 -  €                 -  €                             

26 Sedie fisse Ignifughe materiale sanificabile 4 35,00 €        140,00 €          170,80 €                       170,80 €                

27 Armadio 2 posti degenza separati. L’interno è suddiviso per facilitare nel 

riporre in modo ordinato ed intuitivo l’abbigliamento e tutti gli accessori dei 

pazienti.

Prodotto di qualità facile da igienizzare, struttura in lamiera di acciaio, ante 

battenti con bordo soft gambe regolabili in altezza  misure 90*50*190 mm

1

540,40 €      540,40 €          659,29 €                       659,29 €                   

28 Asta portaflebo 4 ganci - inox - con rotelle 6 60,90 €        365,40 €          445,79 €                       445,79 €                

29 Paravento rigido con ruote almeno 4 snodi 1 851,76 €      851,76 €          1.039,15 €                   1.039,15 €                



30 Carrello per isolamento (terapia seminitensiva) 3 cassetti, cestino rifiuti, e 

vasca porta oggetti

1

945,35 €      945,35 €          1.153,33 €                   1.153,33 €                

31 Tavolo rettangolare in laminato stratificato h.80 con piedini regolabili circa 

110*50*78 mm

2

280,00 €      560,00 €          683,20 €                       683,20 €                

Area Triage

32 Scrivania ufficio completa dattilo con gonna da 160 mm 1 261,31 €      261,31 €          318,80 €                       318,80 €                

33 Cassettiera a 3 casseti con chiave per scrivania con ruote 40*55*55 mm 1 140,21 €      140,21 €          171,06 €                       171,06 €                

34 Mobiletto pensile con ante scorrevoli mis. 90x50x50 h circa 1 289,80 €      289,80 €          353,56 €                       353,56 €                

35 Armadio ufficio a 2 ante (sotto cieche, sopra vetro, con serratura) 1 210,14 €      210,14 €          256,37 €                       256,37 €                

36 Sedia direzionale ignifuga con braccioli su ruote 1 322,00 €      322,00 €          392,84 €                       392,84 €                

37 Sedie fisse Ignifughe materiale sanificabile 4 149,10 €      596,40 €          727,61 €                       727,61 €                

38 Armadio 2 posti degenza separati. L’interno è suddiviso per facilitare nel 

riporre in modo ordinato ed intuitivo l’abbigliamento e tutti gli accessori dei 

pazienti.

Prodotto di qualità facile da igienizzare, struttura in lamiera di acciaio, ante 

battenti con bordo soft gambe regolabili in altezza  misure 90*50*190 mm

1

540,40 €      540,40 €          659,29 €                       659,29 €                   

39 Carrello inox 2 ripiani 60*80*40 mm 1 248,50 €      248,50 €          303,17 €                       303,17 €                

40 Carrello farmaci 1 869,87 €      869,87 €          1.061,24 €                   1.061,24 €                

Deposito Pulito

Parete Tecnica a ripiani

41  Armadio alto con due ante in lamiera di acciaio verniciata e 4 ripiani interni, 

con serratura -  dim 90x50x210 cm

2

448,00 €      896,00 €          1.093,12 €                   1.093,12 €                

42 Parete Tecnica per farmaci Armadio alto con due ante in lamiera di acciaio 

verniciata e 4 ripiani interni, con serratura -  dim 90x50x210 cm

43 Scaffalatura con ruote in filo d'acciaio 60*45*180 mm 2 258,30 €      516,60 €          630,25 €                       630,25 €                

44 Armadio alto con anta in lamiera di acciaio verniciata e fianchi attrezzabili 

con serratura - dim 65x50x210 cm- completo di accessori vaschette forate 

cassetti e profilo portaetichette per cassetti

2

1.267,47 €   2.534,94 €       3.092,63 €                   3.092,63 €                

45 Mobiletto stupefacenti in acciaio verniciato 45x25x35 2 -  €                 -  €                             

Deposito Sporco e Vuota Vasi

46 Scaffalatura metallica a ganci, con n. 5 ripiani dim. 120x50x200h 2 296,80 €      593,60 €          724,19 €                       724,19 €                

Bagni

47 Specchio rettangolare senza punto luce 60*50 7 67,20 €        470,40 €          573,89 €                       573,89 €                

47.070,02 €     57.425,42 €                 47.788,12 €              9.637,30 €             

nr. lotto

1 B3699292EA

Codice CIG

Riepilogo Codici CIG












